

Årsredovisning för  
**Nordic Numbers Aktiebolag**  
556908-8478

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-11
Underskrifter	12

### Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Nordic Numbers Aktiebolag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2025-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Strängnäs, 2025-07-01

  
Rolf Gabrielson  
Verkställande direktör

Årsredovisning för  
**Nordic Numbers Aktiebolag**  
556908-8478

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-11
Underskrifter	12

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Nordic Numbers Aktiebolag, 556908-8478, med säte i Strängnäs, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Allmänt om verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning

Nordic Numbers AB är moderbolag i en företagsgrupp som utvecklar verksamheter inom den digitala medie- och tjänstesektorn med inriktning mot affärer, ekonomi, analys och förvaltning.

Moderbolaget affärsutvecklar genom aktiva investeringar i dotter- och intresseföretag. Verksamheten i bolaget utgörs av att tillhandahålla företagslednings-, administrations- och IT-tjänster till koncernbolagen samt att samordna finansiering av verksamheten.

Den externa verksamheten bedrivs via de tre dotterbolagen Installationssiffror Tidningsaktiebolag (namnändrat från MDT Mälardalens Tidningsaktiebolag), Triangle Base TB AB och det delägda Yes So AB. Mer information om utvecklingen finns även i dotterbolagens årsredovisningar.

#### Om årets verksamhet och utveckling

Koncernens verksamhet utvecklades stabilt under året, men med en lägre tillväxt än väntat. Den externa omsättningen, som helt genererades i Installationssiffror, steg med 2,3 procent till 3,1 (3,0) miljoner kronor. Koncernens resultat förbättrades kraftigt, från förlust till positivt resultat, som en följd av tillväxten och kostnadsbesparingar.

Koncernen hade under året i genomsnitt 3,6 (4,0) anställda.

Moderbolaget har skrivit ned aktieinnehaven i Yes So AB och Triangle Base TB AB i samband med lämnade aktieägartillskott.

Koncernens verksamhet har under året huvudsakligen finansierats med operativa kassaflöden från Installationssiffror och med lån från ägaren via bolag (se not 16). Koncernen har tidigare erhållit pandemirelaterade anstånd med skattebetalningar i tre av gruppens bolag, vilket av styrelsen bedömts som motiverat då förskjutningar i flera affärsprocesser kunde kopplas till eftersläpande pandemieffekter. Under 2024 ökade amorteringstakten kraftigt i en plan som löper till och med hösten 2027.

Officiell koncernredovisning upprättas inte.

#### Ägarstruktur

Rolf Gabrielson äger 100 procent av aktierna i Nordic Numbers AB via bolag.

### Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning	1 204	1 684	1 636	1 638	-
Resultat efter finansiella poster	-461	-402	-445	-888	-626
Balansomslutning	6 346	4 239	4 069	4 794	3 343
Soliditet %	6	6	4	13	19

Definitioner: se not

## Eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Uppskriv- ningsfond</i>	<i>Fritt eget kapital</i>	<i>Summa</i>
Vid årets början	149 168	820 000	-705 760	263 408
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>				
Årets resultat			95 232	95 232
<b>Vid årets slut</b>	<b>149 168</b>	<b>820 000</b>	<b>-610 528</b>	<b>358 640</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 600.000 kr (600.000 kr).

## Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
Fri överkursfond	1 017 958
Balanserat resultat	-1 723 719
Årets resultat	95 233
Totalt	-610 528
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	-610 528
Summa	-610 528

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Nettoomsättning		1 204 123	1 684 306
Kostnad för sålda tjänster	4	-1 201 671	-1 529 237
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2 452</b>	<b>155 069</b>
Försäljningskostnader		-255	-11 459
Administrationskostnader	4	-159 924	-149 548
Utvecklingskostnader		-	-8 346
Övriga rörelseintäkter	2	30 000	28 947
<b>Rörelseresultat</b>	3	<b>-127 727</b>	<b>14 663</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	5	-100 000	-220 000
Ränteintäkter och liknande resultatposter	6	75 194	76 180
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-318 398	-272 464
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-470 931</b>	<b>-401 621</b>
Bokslutsdispositioner	8	616 674	20 618
<b>Resultat före skatt</b>		<b>145 743</b>	<b>-381 003</b>
Skatt på årets resultat	9	-50 510	30 018
<b>Årets resultat</b>		<b>95 233</b>	<b>-350 985</b>

ank=20250702;2025070321262

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	10	3 067 400	3 067 400
Fordringar hos koncernföretag	11	600 000	600 000
Uppskjuten skattefordran	12	64 151	114 661
		<u>3 731 551</u>	<u>3 782 061</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>3 731 551</u>	<u>3 782 061</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		2 585 131	422 466
Övriga fordringar		-	116
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 481	30 126
		<u>2 614 612</u>	<u>452 708</u>
<b>Kassa och bank</b>		45	3 895
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>2 614 657</u>	<u>456 603</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>6 346 208</u>	<u>4 238 664</u>

ank=20250702;2025070321263

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		149 168	149 168
Uppskrivningsfond		820 000	820 000
		<u>969 168</u>	<u>969 168</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		1 017 958	1 017 958
Balanserad vinst eller förlust		-1 723 719	-1 372 733
Årets resultat		95 233	-350 985
		<u>-610 528</u>	<u>-705 760</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>358 640</u>	<u>263 408</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	13,14		
Skulder till koncernföretag		806 847	754 866
Övriga långfristiga skulder		226 465	-
		<u>1 033 312</u>	<u>754 866</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	13		
Leverantörsskulder		24 386	4 173
Skulder till koncernföretag och närstående företag		1 703 192	8 525
Övriga kortfristiga skulder	16	2 976 249	2 864 066
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	250 429	343 626
		<u>4 954 256</u>	<u>3 220 390</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>6 346 208</u>	<u>4 238 664</u>

ank=20250702;202507021264

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

#### **Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Företaget är ett mindre företag enligt definitionerna i 1 kap 3 § ÅRL, vilket utnyttjas vid utformningen av notsystemet.

#### **Ändrade redovisningsprinciper**

Tidigare år har fordringar och skulder mellan bolagen inom Nordic Numbers-koncernen nettoredovisats. Från och med 2024 bruttoredovisas dessa poster.

Denna förändring är en viktig delförklaring till den kraftiga ökningen av posterna "Fordringar hos koncernföretag" under "Kortfristiga fordringar" respektive "Skulder till koncernföretag och närstående företag" under "Kortfristiga skulder". Om dessa poster hade bruttoredovisats i bokslutet för 2023 hade de uppgått till 2.068.526 respektive 1.654.585.

#### **Värderingsprinciper m m**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Anläggningstillgångar och långfristiga skulder består i allt väsentligt av belopp som förväntas återvinnas eller betalas efter mer än tolv månader från balansdagen. Omsättningstillgångar och kortfristiga skulder består i allt väsentligt av belopp som förväntas återvinnas eller betalas inom tolv månader från balansdagen. I eventuella kortfristiga skulder till kreditinstitut ingår ett års avtalad amortering samt krediter som enligt avtal skall återbetalas under kommande år.

#### **Leasing**

Leasing

Leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

#### **Ersättningar till anställda**

Kortfristiga ersättningar till anställda beräknas utan diskontering och redovisas som kostnad när de relaterade tjänsterna erhålls.

I koncernen finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner.

Inga uppsägningsersättningar, vinstdelningsrelaterade ersättningar eller aktierelaterade ersättningar har varit aktuella under året.

### Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

### Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

### Koncernbidrag och aktieägartillskott

#### Redovisning av koncernbidrag

Huvudregel för redovisning av koncernbidrag enligt 35 kap. inkomstskattelagen (1999:1229) har tillämpats.

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

#### Redovisning av aktieägartillskott

Aktieägartillskott som lämnas utan att emitterade aktier eller andra egetkapitalinstrument erhållits i utbyte redovisas i balansräkningen som en ökning av andelens redovisade värde. I samband med detta görs sedvanlig nedskrivningsprövning av andelens värde.

Aktieägartillskott som erhållits utan att emitterade aktier eller andra egetkapitalinstrument lämnats i utbyte redovisas direkt i eget kapital.

### Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Realisationsvinster		3 946
Koncerninterna hyresintäkter	30 000	25 000
<b>Summa</b>	<b>30 000</b>	<b>28 946</b>

### Not 3 Anställda

#### Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	Varav män	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män
Sverige	1,6	1,6	2	2
<b>Totalt</b>	<b>1,6</b>	<b>1,6</b>	<b>2</b>	<b>2</b>

#### Not 4 Operationell leasing - leasetagare

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal:</i>		
Inom ett år	72 612	71 568
Mellan ett och fem år	12 102	83 496
	<u>84 714</u>	<u>155 064</u>
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	71 572	56 163

Posten avser kontorshyresavtal.

#### Not 5 Resultat från andelar i koncernföretag

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Nedskrivningar	-100 000	-220 000
<b>Summa</b>	<b>-100 000</b>	<b>-220 000</b>

#### Not 6 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Ränteintäkter, koncernföretag	75 205	75 000
Ränteintäkter, övriga	-11	1 180
<b>Summa</b>	<b>75 194</b>	<b>76 180</b>

#### Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Räntekostnader, koncernföretag	-51 981	-44 002
Räntekostnader, närstående företag	-267 394	-224 479
Räntekostnader, övriga	977	-3 983
<b>Summa</b>	<b>-318 398</b>	<b>-272 464</b>

#### Not 8 Bokslutsdispositioner

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Erhållna koncernbidrag	616 674	493 888
Lämnade koncernbidrag		-473 270
<b>Summa</b>	<b>616 674</b>	<b>20 618</b>

#### Not 9 Skatt på årets resultat

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Förändring uppskjuten skatt	-50 510	30 018
	<u>-50 510</u>	<u>30 018</u>

## Not 10 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	4 397 400	4 177 400
- Lämnade aktieägartillskott	100 000	220 000
Vid årets slut	4 497 400	4 397 400
Akkumulerade uppskrivningar:		
-Vid årets början	820 000	820 000
Vid årets slut	820 000	820 000
Akkumulerade nedskrivningar:		
-Vid årets början	-2 150 000	-1 930 000
-Årets nedskrivningar	-100 000	-220 000
Vid årets slut	-2 250 000	-2 150 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>3 067 400</b>	<b>3 067 400</b>

## Specifikation av moderföretagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal- andelar	Kapital andel i %	Rösträtts andel i %	Redovisat värde
Installationssiffror Tidningsaktiebolag, 556538-1687, Strängnäs	120 000	100	100	2 967 400
Triangle Base TB Aktiebolag, 559020-0795, Strängnäs	1 000	100	100	50 000
Yes So AB, 559216-4973, Strängnäs	50 000	55	71	50 000
				<b>3 067 400</b>

	Eget kapital	Resultat
Installationssiffror Tidningsaktiebolag, 556538-1687, Strängnäs	425 306	-18 816
Triangle Base TB Aktiebolag, 559020-0795, Strängnäs	58 686	-6 068
Yes So AB, 559216-4973, Strängnäs	94 849	-95 855

## Not 11 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	600 000	600 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>

Beloppet avser av moderbolaget Bootstrap Capital AB utställd kapitaltäckningsgaranti, som motsvaras av lämnat aktieägartillskott i eget kapital. Ägarens totala finansieringsengagemang omfattar även rörelsekredit enligt not 16.

## Not 12 Uppskjuten skatt

2024-12-31	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld	Netto
<i>Väsentliga temporära skillnader</i>			
Skattemässigt underskottsavdrag	64 151		64 151
Uppskjuten skattefordran/skuld	64 151		64 151
<b>Uppskjuten skattefordran/skuld (netto)</b>	<b>64 151</b>		<b>64 151</b>
2023-12-31			
<i>Väsentliga temporära skillnader</i>			
Skattemässigt underskottsavdrag	114 661		114 661
Uppskjuten skattefordran/skuld	114 661		114 661
<b>Uppskjuten skattefordran/skuld (netto)</b>	<b>114 661</b>		<b>114 661</b>

### Not 13 Skulder som redovisas i fler än en post

Bolagets pandemirelaterade skatteanstånd om 323.584 (323.584) kr redovisas under följande poster i balansräkningen:

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga långfristiga skulder	226 465	-
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga kortfristiga skulder	97 119	323 584

### Not 14 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen		
Skulder till koncernföretag	806 847	754 866
Övriga skulder	226 465	
<b>Summa</b>	<b>1 033 312</b>	<b>754 866</b>

Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen: Inga

### Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna utgiftsräntor närstående bolag	238 962	324 678
Upplupna kostnader koncernintern kostnadsfördelning	10 741	18 221
Övrigt	726	727
	<b>250 429</b>	<b>343 626</b>

### Not 16 Övriga kortfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Övriga kortfristiga skulder		
Lån aktieägare via bolag	2 800 350	2 367 600
Pandemirelaterade anstånd med skattebetalningar	97 119	323 584
Personalrelaterade skulder	41 059	65 545
Mervärdesskatt	37 721	107 337
<b>Summa</b>	<b>2 976 249</b>	<b>2 864 066</b>

Reversskulder till närstående bolag, ägt av Rolf Gabrielson, har omsatts under året och är kortfristiga, då det finns en plan att refinansiera dessa i samband med kapitalisering av verksamheten 2025. Ägaren har dock uttryckt en långsiktig intention att stötta verksamheten. Marknadsmässig ränta har utgått (se även not 7).

Under året har avbetalningsplaner lagts upp för pandemirelaterade skatteanstånd, vilket förklarar minskningen av den delposten. Se även not 13 och 14.

### Not 17 Koncernuppgifter

Företaget är ett helägt dotterföretag till Bootstrap Capital AB AB, org nr 556767-7579 med säte i Strängnäs.

Koncernredovisning upprättas inte med hänvisning till ÅRL 7 kap 3 §, vare sig i Nordic Numbers AB eller Bootstrap Capital AB.

### Inköp och försäljning inom koncernen

Bolaget har under året haft intäkter på 1.234.123 (1.709.306) kronor från koncernbolag.

Bolaget har under året gjort inköp på 79.380 (94.777) kronor från koncernbolag.

Intäkterna avser primärt lednings-, drifts- och administrationstjänster, samt vidaredebiterad hyra. Inköp avser vidarefakturerade kostnader avseende bland annat hyra och gemensamt nyttjade tjänster.

### Not 18 Nyckeltalsdefinitioner

*Balansomslutning:*

Totala tillgångar.

*Soliditet:*

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

ank=20250702;2025070321270

## Underskrifter

Datum framgår av den elektroniska underskriften.

---

Rolf Gabrielson  
Verkställande direktör

---

Mattias Karlén  
Styrelseledamot

ank=20250702\_202507021271

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 13 pages before this page  
Dokumentet inneholder 13 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 13 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument inneholder 13 sider før denne side

Detta dokument innehåller 13 sidor före denna sida

**ROLF GABRIELSON**

fa272e72-a0c1-428f-a068-4799c7e6ef83 - 2025-06-30 03:36:11 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - 3767842f-d281-4d06-86e9-21bcbfe9b705 - SE

**MATTIAS KARLDÉN**

139f7196-d5fe-4f3e-85f4-dfcba825a41b - 2025-06-30 09:15:55 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - 087cd962-8f3e-468d-b2b0-89d073e80033 - SE

ank=20250702;2025070321272

authority to sign  
representative  
custodial

asomavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende